
２０２１年７月６日 

 

三重トヨタ自動車株式会社 

 

お客様各位 

 

 

P C R検査結果に伴う営業再開について 

（重要なお知らせ） 

 

 

平素よりお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

去る７月４日（日曜日）、トヨタウン四日市店の従業員１名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明し、同日、当社公式ホームページおよび店頭にて

臨時休業のご案内を掲出させていただきましたが、その後の P C R 検査

にて、該当従業員以外の全員の陰性が確認されましたので、７月７日

（水）より通常通り営業を行いますことを、ご案内申し上げます。 

また、店舗は７月４日に全て消毒を行っておりますので、どうぞご安

心ください。 

 

当社では全店で、施設内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底してま

いりましたが、お客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも大変な

ご迷惑ご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

引き続きお客様が不安を感じることのないよう全従業員が一丸となって感

染拡大防止対策を徹底してまいります。 

 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【臨時休業期間】 

２０２１年７月４日（日曜日）～ ７月６日（火曜日） 

 

【営業再開日】 

２０２１年７月７日（水曜日） 

 

 

※今後の県や政令市からの要請等がありました際は、ホームページ等で改めて

お知らせいたします。 

 


